BỘ CÔNG THƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ  KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

—————————

Số: 251/TB-ĐHKTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

———————————

Hà Nội, ngày 07 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các điều kiện đảm bảo an toàn cho sinh viên trở lại học tập

Căn cứ Công văn số 1398/BGDĐT-GDTC ngày 23/4/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hƣớng dẫn các điều kiện đảm bảo an toàn cho sinh viên đi học trở lại và xử trí

trƣờng hợp nghi ngờ mắc Covid-19 trong trƣờng học; Công văn số 1583/BGDĐT-GDTC

ngày 07/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện các biện pháp phòng chống

Covid-19 trong trƣờng học;

Căn cứ Công văn số 3082/BCT-TCCB ngày 29/4/2020 của Bộ Công thƣơng về việc

hƣớng dẫn các Trƣờng thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg của Thủ tƣớng Chính phủ về tiếp

tục thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình mới;

Căn cứ Kế hoạch đào tạo của Nhà trƣờng từ ngày 11/5/2020.

Để đảm an toàn cho sinh viên khi trở lại trƣờng học tập. Ban Giám hiệu Trƣờng Đại

học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp thông báo triển khai nhiệm vụ tới các đơn vị (có phụ

lục kèm theo).

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ thực hiện tốt những nội dung đã phân

công.

Nơi nhận :
- Đảng ủy, BGH nhà trường (để bc)

- Các đơn vị trong trường (để th)

- Website trường

- Lưu VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

TS. Trần Hoàng Long